Prefeitura Municipal de Muriaé, torna público o interesse em aderir a Ata de Registro de Preços nº 024/2021

do Pregão Presencial nº 024/2021, tendo como órgão gerenciador a Prefeitura Municipal de Muriaé, cujo

objeto trata-se da futura e eventual aquisição de peças e acessórios. O procedimento de adesão foi

registrado na Prefeitura M. de Muriaé, no Setor de Licitações (Processo nº 126/2022) - O valor total da

adesão corresponde a R$300.000 - Fornecedor: AUTOMINAS COMÉRCIO SERVIÇOS E MANUTENÇÃO

EIRELI - EPP - CNPJ: 10.690.124/0001-08. Muriaé, 31 de maio de 2022. Edmar Rodrigues Pereira –

Secretário Municipal de Administração